MUNICÍPIO.DEARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São B.ep.to, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de maio de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à lndicqc;ão n° 4376/18, de outorio do Vereador RAFAEL O.E · ANGELt informamos
corforme • rnonifestação . prestado pelo Gerência de • · FiSC(lHzoção .. de · Posturas . da
Secretaria Murlicipol de Obras e Serviços Públicos, que os responsáveis em atendimento
aos autos de intimações, executaram a limpeza dos locais indicados.

No oportunidade, . renovamos os protestos de nossa
estimo e c;onsideraçâo.

Atenciosamente,

RB. (G. 80.070118)